ติดต่อยื่นใบสมัครพร้อมหลักฐานแสดงคุณสมบัติของผู้มีสิทธิยื่นค าขอหนังสืออนุมัติฯ อนุสาขาเวชศาสตร์
มารดาและทารกในครรภ์ ท่ีส านักงานเลขาธิการราชวิทยาลัยสูตินรีแพทย์แห่ งประเทศไทย ภายในวันที่ ๓๑ 
มีนาคม ๒๕๖๖ (ในวันเวลาราชการ) 

๓) ค่าสมัครสอบ 

ค่าสมัครสอบ ๒๒,๖๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) ช าระพร้อมการสมัครสอบ อัตราค่า
สมัครสอบนี้อาจมีการเปล่ียนแปลงได้ตามอัตราท่ีแพทยสภาก าหนด  

๔) หลักฐานต่าง ๆ 
      ๔.๑     ใบสมัครสอบฯ  จ านวน  ๑  ชุด และส าเนาใบสมัคร จ านวน ๑ ชุด 
      ๔.๒     หนังสือรับรองว่าได้ผ่านการฝึกอบรมครบตามหลักสูตรอนุสาขาเวชศาสตร์มารดาและทารกในครรภ์